EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2022

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS
PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Municipal de Concurso Público, que terá por objetivo e finalidade o auxílio à

Administração para organizar, coordenar, fiscalizar os atos dos processos, instaurados através do Edital de
Concurso Público nº 03/2022, torna público o deferimento e indeferimento dos pedidos de condição
especial para realização da prova objetiva pelos candidatos homologados para o Edital de Concurso
Público nº 03/2022, conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Insc. Candidato (a) Condição Especial Solicitada Situação do Pedido
483 Claudete De Fatima Dos Santos Outros INDEFERIDO**

436 Emilia Silvane De Almeida Outros INDEFERIDO**
337 Nair Moraes Ledor INDEFERIDO*
337 Nair Moraes Prova com fonte ampliada (Fonte tamanho 18) INDEFERIDO*
494 Josieli Machado Caraffini Interprete de libras INDEFERIDO*
610 Jaqueline De Carvalho Ribeiro Outros INDEFERIDO**
611 Queila Ribeiro De Oliveira Outros INDEFERIDO**

*Candidato não enviou documentação que comprove a condição especial solicitada.
**Candidato(a) não especificou a condição especial que necessita nem comprovou qualquer condição especial.

MOTORISTA (CNH CATEGORIA C)
Insc. Candidato (a) Condição Especial Solicitada Situação do Pedido
552 Jocemar de Mello Sala de fácil acesso (andar térreo, rampa, elevador) INDEFERIDO*

Dionísio Cerqueira/SC, em 19 de janeiro de 2023.

Simone Bachmann da Silva
Presidente Comissão

Evandro Tressoldi de A. Vargas
Membro

Carlos Roberto Auler
Membro

Valmor Estevão da Silva Vieira
Membro

Ivonete Fatima Lanza
Membro

Thomas Jeferson Alencar Nitsche Dallanora
Membro